АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2022 г. Котовск №617

Об отказе от проведения аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской
Федерации, с подпунктом 8 пункта 8, пунктом 24 статьи 39.11 Земельного
кодекса Российской Федерации, администрация города постановляет:

1. Отказать в проведении аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка с кадастровым номером 68:25:0000058:2349, площадью
1698 кв.м., вид разрешенного использования «легкая промышленность»,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Тамбовская область,
городской округ город Котовск, город Котовск, улица Кирпичная, 1Р.

2. Отделу муниципальных закупок администрации города (Карпова)
разместить извещение об отказе от проведения аукциона на официальном сайте
Российской Федерации https://torgi.gov.ru и на сайте сетевого издания «Про
Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города от
28.04.2022 № 435 «О проведении аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка».

Первый заместитель главы
администрации города Л.В. Хлусова

https://torgi.gov.ru
https://prokotovsk.ru/